

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาจัดทำสื่อโปสเตอร์ SMART PAT พร้อมบรรจุภัณฑ์ เพื่อบริการให้แก่คณะกรรมการ กทท. ผู้บริหาร และพนักงานการทำเรือแห่งประเทศไทย สำหรับสวมใส่เพื่อเผยแพร่ค่านิยมและวัฒนธรรมองค์กร

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกการเงินสโมสร กองสวัสดิการ ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๕๐,๐๐๐.- บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

เป็นเงิน ๑,๒๕๐,๐๐๐.- บาท บาท

ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ บริษัท ที เมคเกอร์ เอาร์ทพีท จำกัด

๕.๒ บริษัท คัพเวอร์เนนท์ จำกัด

๕.๓ บริษัท เอส. อาร์. พี. ดีไซน์ การ์เมนต์ จำกัด

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๓.๑ นางวิดา เลิศปิติวัฒนา

๓.๒ นายวีรจิตต์ จังหะเลิศ

๓.๓ นางนภาพร ทองสอน

๓.๔ นางพรทิพย์ โลกวิทย์

๓.๕ นายภาณุพันธ์ สุไชนี่

๓.๖ นางสาวเศรษฐนิช วัฒนกุลชิตศิริ

บริษัท ที เมคเกอร์ เอ้าท์ฟิต จำกัด

T MAKER OUTFIT COMPANY LIMITED

50/92 ถนนบางบอน 3 ม.ศตวรรษ แขวงหนองแขม เขตหนองแขม กรุงเทพมหานคร 10160

เลขผู้เสียภาษี 0105560111979

ใบเสนอราคา

เลขที่	T08072568-15
วันที่	21/2/2568

ลูกค้า	การทำเรือแห่งประเทศไทย	วันที่ส่งสินค้า	-	
ที่อยู่		จำนวนวันเครดิต	30	วัน
	444 ถ. ท่าเรือ แขวงคลองเตย เขตคลองเตย กรุงเทพมหานคร 10110			
	เลขผู้เสียภาษี		0994000165480	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/ตัว	จำนวนเงิน/บาท
1	เสื้อโปโล คอปก ปัก2-3จุด	3400	350	1,190,000.00
	เสื้อโปโลPATแบบที่10			
				
	จำนวนเสื้อทั้งหมด			
	หมายเหตุ : PAT ย่อมาจาก Police Athletic Team ซึ่งเป็นทีมกีฬารองของ ตำรวจนครบาล และเสื้อ PAT นี้จะแจกจ่ายให้กับ ตำรวจนครบาล จำนวน 3400 คน			
	</			

ขอแสดงความนับถือ	 ผู้นุมัติซื้อ	 พนักงานขาย
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------

ចោទស្តីបន្ត ៣៦៩ ឆ្នាំ

ใบเสนอราคา
 QUOTATION

CVN/LW

2025

เรียน/Attention: คุณ ป่าน

เลขที่/ No. : CVN/LW078

กองทุนสวัสดิการการท่าเรือแห่งประเทศไทย (สำนักงานใหญ่)

วันที่ Date : 19-ก.พ.-25

444 อาคารการท่าเรือแห่งประเทศไทย ถนนท่าเรือ แขวงคลองเตย เขตคลองเตย กรุงเทพมหานคร 10110

หมายเหตุ/Remark :

แผนการเงินสโมสรตึกA001 ติดกับสนามฟุตบอล

TEL. :

Email: Sethinit_sp@hotmail.com

FAX :

ขอเรียนเสนอราคาและเงื่อนไขสำหรับท่านดังนี้

We are please to submit you the following described here in at price, items and terms stated :

ลำดับที่ ITEM	รายการ DESCRIPTION	จำนวน Quantity	ราคา/ตัว Price/Unit	จำนวนเงิน Amount
1	ชนิดผ้า TTC5030 : Jersey Mesh UV Tech เสื้อโปโล แขนสั้น สีฟ้า ปกทอเทอร์บูล่า สีฟ้าทึบปั๊มสีเหลือง/น้ำเงิน คอปลายแขน ใช้ผ้าตัว ติดป้ายทอ SMART PAT กระเป๋าคาดอกซ้าย ปัก 2 จุด ออกซ้าย/ออกขวา 	3,400	335.00	1,139,000.00
Remark : - ชำระ 100% วันที่ส่งของ - โอนเงินเข้าบัญชี ธนาคาร ไทยพาณิชย์ ชื่อบัญชี บริษัท คัฟเวอร์เนนท์ จำกัด เลขที่ 321-303520-8 - สีส้อม Production สีอาจจะแตกต่างกัน +/- 5% ในแต่ละ Lot ย้อม - ยื่นราคา 30 วัน นับจากวันที่เสนอราคา - ระยะเวลาในการผลิต 30 วัน หลังจาก Approvel เสื้อตัวอย่าง				

รวมเงิน 1,139,000.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 79,730.00

(หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทถ้วน)

ยอดเงินสุทธิ 1,218,730.00

ผู้อนุมัติ :

ผู้เสนอ :

Lawan W.

()

(Lawan Wanasaksrisakul)

ตำแหน่ง

ฝ่ายขาย

เอกสารใบรับทุนอื่น

Tel : 089-188-9232

ใบเสนอราคา
Quotation

บริษัท เอส.อาร์.พี.ดีไซน์ การ์เมนต์ จำกัด
S.R.P.DESIGN GARMENT CO.,LTD.

ลูกค้า/Customer การท่าเรือแห่งประเทศไทย เลขที่/No.
ที่อยู่/Address 444 ถ. ท่าเรือ แขวงคลองเตย เขตคลองเตย วันที่/Issue 18/2/2568
เลขผู้เสียภาษี/Tax ID 0994000165480
เรียน Tel. -
เงื่อนไขการชำระเงิน
เครดิต30วัน

ผู้ออก บริษัท เอส.อาร์.พี.ดีไซน์ การ์เมนต์ จำกัด เลขผู้เสียภาษี/Tax ID 0735553001653
Issuer 119/15 หมู่ที่ 13 ถนนพุทธมณฑลสาย 5 ผู้ออก/Prepared by -
ตำบลไร่ขิง อำเภอสามพราน จ.นครปฐม Tel. 062 368 8860
Email: infopoloshirt@gmail.com
Website

รหัส ID NO.	รายละเอียด Description	ขนาดเสื้อ Size	จำนวน Quantity	ราคาต่อหน่วย Unit Price	มูลค่าก่อนภาษี Amount
1	เสื้อโพลีนิฟอร์ม SMART PAT งานปัก2-3ตำแหน่ง <u>เนื้อผ้าลายปัก</u> สลายไม่ย้วย ระบายอากาศได้ดี คงทน ดูแลรักษาง่าย รูปทรงไม่เสียทรง <u>คุณสมบัติผ้า</u> ระบายอากาศได้ดี ดูแลรักษาง่าย ไม่ต้องรีด ซึมซับเหงื่อทันทีแห้ง คงรูปทรงไม่เสียทรง	-	3400	330.00	1,122,000.00
เลือก โพลีPATแบบที่10  SMART PAT โปรดดูรายละเอียด หมายเหตุ: เนื้อผ้าลายปักสลายไม่ย้วย ระบายอากาศได้ดี คงทน ระบายเหงื่อได้ดี ซึมซับเหงื่อทันทีแห้ง คงรูปทรงไม่เสียทรง					
หมายเหตุ/Remarks		รวม / Total	3400		1,122,000.00
1.น้ำหนักผ้าที่ผลิตมีค่าแตกต่าง +/-5% จากสเปคผ้า		ภาษีมูลค่าเพิ่ม / Vat 7%			78,540.00
2.เสื้อที่ผลิตใหม่มีค่าผลต่างรอบอก +/- 1 นิ้ว เนื่องจากเป็นผ้า		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น(บาท)/Grand Total(Baht)			1,200,540.00
3.สีเสื้อที่ผลิตใหม่หรือสีของงานพิมพ์ มีค่าเบี่ยงเบน +/-10%		หนึ่งล้านสองแสนห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน			
4.คุณภาพสินค้าอาจแตกต่างกันได้บ้าง Human Error					
เนื่องจากเป็นการผลิตโดยฝีมือแรงงาน					
5. ราคานี้รวมค่าจัดส่งในเขตกรุงเทพฯและปริมณฑล เท่านั้น					

ผู้อนุมัติชื่อ ยืนยันการสั่งซื้อ/Approved by

พนักงานขาย

วันที่/Date..... /..... /.....

วันที่/Date..... /..... /.....

เอกสารได้รับ ทงอ.คณ